6.'' E' o Poder Executivo au-
torizado a abrir ao Poder Judietar•U
- Justiça do Trabalho - o credito
especial de Cr$ 4.010.000.00 tquatro
milhões 'e dez mil eruaeircs). para

conseqüente daocorrer à despesa
preaente lei, no exercido de 1954,
sendo Cr$ 1.780.000,00 (um milhão
setecentos e oitenta mil eruzaatato
para o Tribunal Regional do Trata lho
da 1.° Região e Cr$ 2.230.000.na +data
milhões diimP tilos e trinta mil cru-
zeiros , para o Tribunal Regional do
Trabalho da 2.° Região.

Art. 7.° Esta lei entrará em vi-
gor na data de sua publicação.